MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 69, DE 27 DE ABRIL DE 2023

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO

PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 122, de 09 de
fevereiro de 2023, da UFDPar, considerando o Processo n° 23855.002318/2023-81, resolve:

Art. 1º Designar Comissão de Seleção para o Processo Seletivo de Contratação de
Professor Substituto para o Curso de Psicologia, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba,
com os seguintes membros:

Guilherme Augusto Souza Prado, matrícula SIAPE nº 01402780, que a presidirá;

Felipe Sávio Cardoso Teles Monteiro, matrícula SIAPE nº 1156315, membro;

Francisca Maria de Sousa, matrícula SIAPE nº 3534074, membra;

Emerson Diógenes de Medeiros, matrícula SIAPE nº 2730053, membro suplente;

Ludgleydson Fernandes de Araújo, matrícula SIAPE nº 155107, membro suplente;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Aurélio Vinícius Araújo Silva
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas